
Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

DOP - 240/22 

 

 

Zarządzenie Nr 114/22 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 23 września 2022 roku 

 

w sprawie Wytycznych dla studentów i wykładowców związanych z organizacją kształcenia  

w roku akademickim 2022/2023 w semestrze zimowym 

 

 

Na podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. poz. 

1028) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu zagrożenia 

epidemicznego (Dz. U. poz. 679 z późn. zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Wytyczne dla studentów i wykładowców związane z organizacją kształcenia  

w roku akademickim 2022/2023 w semestrze zimowym, zgodne z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki oraz Dyrektorowi 

Generalnemu.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 26 września 2022 

roku. 

 

 

 
 

R e k t o r 
 
   
                                                                                               prof. dr hab.  Andrzej Tykarski 

 
 


